[image: image1.wmf] Wykaz Zadań Powiatowych Jednostek Budżetowych – część opisowa



Numer 
Liczba
Wydatki 
Wydatki pośrednie
Kwota 


Lp
Podmiot - Nazwa zadania
zadania
 etatów
bezpośrednie
ogółem



Zakres rzeczowy / Parametry charakteryzujące zadanie


KOMENDA  MIEJSKA  PAŃSTWOWEJ  STRAŻY  POŻARNEJ

1 Ochrona życia, zdrowia, mienia  


i środowiska poprzez walkę z pożarami,


klęskami żywiołowymi i innymi 


miejscowymi zagrożeniami

01/KM PSP/P

plan




149,50
5.935.614,00
0,00
 5.935.614,00

wykonanie



149,50
3.079.420,55
0,00
 3.079.420,55

% wykonania




51,88 %
-
51,88 %

W I półroczu 2004 roku realizując zadania statutowe Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej, Jednostka Ratowniczo – Gaśnicza Nr 1 kategoria „A” oraz Jednostka Ratownicza – Gaśnicza Nr 2 kategoria „D” odnotowały łącznie 613 zdarzeń, w tym 360 pożarów, 217 miejscowych zagrożeń oraz 36 fałszywych alarmów. W ramach nadzoru nad przestrzeganiem przepisów przeciwpożarowych przeprowadzono 212 czynności kontrolno – rozpoznawczych: 98 kontroli problemowych, 9 kontroli podstawowych, 18 kontroli sprawdzających oraz 9 wizji lokalnych, a także 78 kontroli odbiorów  technicznych. Celem wyegzekwowania usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości wydane zostały: 4 upomnienia, 4 decyzje zakazu użytkowania obiektów oraz 30 decyzji zwykłych. 

W okresie sprawozdawczym: w  wyniku 78 kontroli związanych z odbiorami technicznymi w 6 przypadkach wniesiono sprzeciw na rozpoczęcie użytkowania; wydano 8 opinii na organizację imprez masowych; przeprowadzono 8 czynności kontrolno – rozpoznawczych w ramach ustalenia przyczyn i okoliczności powstania i rozprzestrzeniania się pożaru oraz 1 zleconą przez Prezydenta Miasta Płocka; podłączono monitoring w Towarzystwie Naukowym Płockim; przeprowadzono 2 odbiory w obiektach, w których przechowuje się środki biobójcze; przeprowadzono wspólne kontrole z Państwową Inspekcją Pracy (6 kontroli), z Powiatowym Inspektoratem Nadzoru Budowlanego (3 kontrole), z Państwową Inspekcją Handlową (3 kontrole).

Wydatki związane z utrzymaniem Komedy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej finansowane są środkami stanowiącymi dotację celową z budżetu państwa. 
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Zakres rzeczowy / Parametry charakteryzujące zadanie

2 Wypłaty zasiłków rodzinnych, 



pielęgnacyjnych i wychowawczych

02/KMPSP/P

plan




0,00
40.705,00
0,00
 40.705,00

wykonanie


0,00
16.363,56
0,00
 16.363,56

% wykonania
40,20%
-
    40,20%

Realizacja zadania w I półroczu 2004 roku polegała na wypłacaniu zasiłków rodzinnych, pielęgnacyjnych i wychowawczych funkcjonariuszom Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku. W okresie sprawozdawczym z zasiłków skorzystało łącznie 31 osób. 

Zadanie finansowane jest środkami stanowiącymi dotację celową z budżetu państwa.

OGÓŁEM:

plan

149,50
5.976.319,00
0,00
5.976.319,00

wykonanie

149,50
3.095.784,11
0,00
 3.095.784,11

% wykonania
51,80%
-
   51,80%

330
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